СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

17.12.2013г. №36/8
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 03.10.2013г. №32/2 «О проведении работ по выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов района Теплый Стан Юго-Западного административного округа города Москвы в 2014 г.  за счет средств на социально-экономическое развитие районов города Москвы по статье расходов «Внепрограммные мероприятия по капитальному ремонту жилищного фонда»
В соответствии с ч. 6 ст. 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», на основании письма исполняющего обязанности главы управы района Теплый Стан города Москвы от 04.12.2013 № ТС 08-1188/3, в связи с экономией денежных средств, сложившейся в результате перерасчета стоимости запланированных работ:

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 03.10.2013г. №32/2 «О проведении работ по выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов района Теплый Стан Юго-Западного административного округа города Москвы в 2014 г.  за счет средств на социально-экономическое развитие районов города Москвы по статье расходов «Внепрограммные мероприятия по капитальному ремонту жилищного фонда»:
1.1. Приложение  «Проект адресного перечня на выполнение работ по выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов района Теплый Стан Юго-Западного административного округа города Москвы в 2014 г.  за счет средств на социально-экономическое развитие районов города Москвы по статье расходов «Внепрограммные мероприятия по капитальному ремонту жилищного фонда» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.

1.2. Слово «выборочному» по тексту исключить.

2. Главе управы района Теплый Стан города Москвы обеспечить реализацию работ по капитальному ремонту многоквартирных домов района Теплый Стан Юго-Западного административного округа города Москвы в 2014 г.  за счет средств на социально-экономическое развитие районов города Москвы по статье расходов «Внепрограммные мероприятия по капитальному ремонту жилищного фонда».

3. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан города Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Наш Теплый Стан сегодня».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу  муниципального округа Теплый Стан Смирнова М.Н.

Результаты голосования:        «За» - 11        «Против» - 0      «Воздержались» - 0

Глава муниципального округа

Теплый Стан                                                                           М.Н. Смирнов

Приложение                                                                            к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан                                                                          от 17.12.2013 г. №36/8
Адресный перечень на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирных домов района Теплый Стан Юго-Западного административного округа города Москвы в 2014 г.  за счет средств на социально-экономическое развитие районов города Москвы по статье расходов «Внепрограммные мероприятия по капитальному ремонту жилищного фонда»
	№ п/п
	Адрес
	Серия
	Год постройки
	Общ. Площ., кв.м.
	Элементы/ Вид работ
	Объем работ
	Всего стоимость, тыс. руб.
	В том числе:
	Правомерность включения в титульный список

	Натур. показатели
	Ед.изм.

	Стоим. СМР, тыс. руб.
	Стоим. ТЗК, ПСД, тыс. руб.

	1
	ул. Теплый Стан д.1
	II-57
	1972
	7 229,2
	замена ЦО в подвале и на чердаке
	п.м.
	1 016
	1 413,4
	1 413,4
	0,0
	мониторинг, многочисленные обращения председателя ЖСК "Черемушки"

	замена ХВС в подвале
	п.м.
	264
	296,3
	296,3
	0,0

	замена ГВС в подвале
	п.м.
	516
	510,7
	510,7
	0,0

	Итого:

	2 220,4
	2 220,4
	0,0

	2
	ул. Виноградова д.6
	II-49
	1975
	14 470,6
	замена ЦО в подвале
	п.м.
	1 490
	2 842,4
	2 810,3
	32,1
	мониторинг, обращение председателя ЖСК "Альбатрос"

	замена ХВС в подвале
	п.м.
	697
	1 301,2
	1 273,6
	27,6

	замена ГВС в подвале
	п.м.
	928
	1 566,1
	1 534,3
	31,8

	замена канализации в подвале
	п.м.
	710
	1 579,9
	1 546,8
	33,1

	Итого:

	7 289,6
	7 165,0
	124,6

	3
	ул. Академика Варги д.4
	II-57

	1974
	7254
	Замена системы ЦО в подвале и на чердаке
	п.м.
	711
	1 170,6
	1 138,5
	32,1
	мониторинг

	Замена системы ГВС в подвале
	п.м.
	317
	520,1
	488,3
	31,8
	мониторинг

	Замена системы ХВС в подвале
	п.м.
	187
	428,7
	401,1
	27,6
	мониторинг

	Замена системы канализации в подвале
	п.м.
	152
	382,7
	349,6
	33,1
	мониторинг

	2 502,1
	2 377,5
	124,6

	4
	ул. Генерала Тюленева д.37
	II-57
	1972
	7264
	замена ЦО в подвале и на чердаке
	п.м.
	711
	1 170,7
	1 138,6
	32,1
	мониторинг

	замена ХВС в подвале
	п.м.
	187
	428,7
	401,1
	27,6
	мониторинг

	замена канализации в подвале
	п.м.
	152
	382,7
	349,6
	33,1
	мониторинг

	Итого:

	1 982,1
	1 889,3
	92,8

	13 994,2
	13 652,2
	342,0